Edição 2.814 | Ano 17
20 de junho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EDITAL

RESULTADO DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 004/2024 – DEMAIS ÁREAS DA CULTURA (LEI
PAULO GUSTAVO) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

RESULTADO DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 005/2024 – AUDIOVISUAL – CINEMA ITINE-
RANTE (LEI PAULO GUSTAVO) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: SOJWI5LG-PEYUAPFB-OROL4RKQ-Z7KT7JUF
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 004/2024 – LPG
DEMAIS ÁREAS DA CULTURA”

APOIO PARA AGENTES CULTURAIS DAS DEMAIS ÁREAS DA CULTURA,
ESPECIALMENTE EM ARTES VISUAIS, DANÇA E POESIA

PUBLICAÇÃO DAS INCRIÇÕES APÓS ANÁLISE DO MÉRITO CULTURAL

O MUNÍCIPIO DE MACAJUBA, por meio da Secretaria de Educação, Cultura, Esporte
e Lazer torna público resultado da análise do mérito cultural realizada pela Comissão de
Seleção nos dias 18/06 à 19/06/2024 das propostas inscritas no EDITAL DE
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 004/2024 em respeito aos princípios de transparência,
legalidade, publicidade e acesso à informação, divulga o resultado:

NOME DO PROPONENTE RG CATEGORIA PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

KAUAN LIMA DOS SANTOS  16.653.000-00 ARTES VISUAIS  42 HABILITADO
MARIA GABRIELEDOS
SANTOS NUNES  68.216.750-2 DANÇA 54 HABILITADO

VAGNER SILVA LIMA  21.812.235-37 DANÇA  37 HABILITADO
ANTONIO CARLOS
SANTOS DE ARAUJO 15.314.762-87 DANÇA  31 HABILITADO

MARCIO PINTO DE
ALMEIDA DOURADO  13.181.049-98 POESIA 30 HABILITADO

Os recursos de trata o item 10.3 deverão ser apresentados no prazo de 3 dias úteis a contar da
publicação do resultado, considerando-se para início da contagem o primeiro dia útil posterior à
publicação, não cabendo recurso administrativo da decisão após esta fase.

.Publicação para os interessados,

Macajuba/BA, em 20 de junho de 2024.

LUCIANO PAMPONET DE SOUSA
Prefeito Municipal

Edição 2.814 | Ano 17
20 de junho de 2024

Página 3

RESULTADODO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICONº 004/2024 – DEMAIS ÁREAS DACULTURA (LEI
PAULOGUSTAVO)

Certificação Digital: SOJWI5LG-PEYUAPFB-OROL4RKQ-Z7KT7JUF
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 005/2024 – LPG
“AUDIOVISUAL – CINEMA ITINERANTE”

APOIO DIRETO A PROJETOS NA CATEGORIA “CINEMA ITINETANTE”,
DO MUNICIPIO DE MACAJUBA, ESTADO DA BAHIA

PUBLICAÇÃO DAS INCRIÇÕES APÓS ANÁLISE DO MÉRITO CULTURAL

O MUNÍCIPIO DE MACAJUBA, por meio da Secretaria de Educação, Cultura, Esporte
e Lazer torna público resultado da análise do mérito cultural realizada pela Comissão de
Seleção nos dias 18/06 à 19/06/2024 das propostas inscritas no EDITAL DE
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 005/2024, em respeito aos princípios de transparência,
legalidade, publicidade e acesso à informação, divulga o resultado:

NOME DO PROPONENTE NOME DO PROJETO CATEGORIA PONTUAÇÃO SITUAÇÃO
NEPO – INSTALAÇÕES
ELÉTRICAS E
CONSTRUÇÃO CIVIL

MOVIE TIME –
MACAJUBA  A 73,5 HABILITADO

MAX RIBEIRO SANTOS  CINEMA ITINERANTE
NA COMUNIDADE A 67 NÃO

HABILITADO

Os recursos de que tratam o item 12.8 deverão ser apresentados no prazo conforme item 19
deste edital, a contar da publicação do resultado, considerando-se para início da contagem o
primeiro dia útil posterior à publicação. Os recursos deverão ser entregues no endereço Praça
Dr. Castro Cincurá, 195 – Centro – Macajuba na Secretaria Municipal de Educação, Cultura,
Esporte e Lazer no prazo estabelecido a contar da publicação do resultado.

Publicação para os interessados,

Macajuba/BA, em 20 de Junho de 2024.

LUCIANO PAMPONET DE SOUSA
Prefeito Municipal

Edição 2.814 | Ano 17
20 de junho de 2024

Página 4

RESULTADODO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICONº 005/2024 – AUDIOVISUAL – CINEMA
ITINERANTE (LEI PAULOGUSTAVO)

Certificação Digital: SOJWI5LG-PEYUAPFB-OROL4RKQ-Z7KT7JUF
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br

	EDITAL
	RESULTADO DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 004/2024 – DEMAIS ÁREAS DA CULTURA (LEI PAULO GUSTAVO)
	RESULTADO DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 005/2024 – AUDIOVISUAL – CINEMA ITINERANTE (LEI PAULO GUSTAVO)

		2024-06-20T00:10:31-0300